CONSTRUCCIÓN DE UNA RESIDENCIA PARA ADULTOS
MAYORES - MUNICIPALIDAD DE GENERAL ARENALES

Comitente: Municipalidad de General Arenales

Descripción: CONSTRUCCIÓN de una residencia para adultos mayores. Presupuesto oficial:
$150.000.000,00 (Ciento Cincuenta Millones). Fecha de apertura: 29/10/2024 - Hora: 10:00. Valor del
pliego: $15.000.

Fecha de apertura: 2024-10-29 10:00

Presupuesto oficial: 150.000.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos